CIiC,
s@ llo

NOM DE LA PROVA: |l Volta d'Estraperlo 2015 I
Q >

LLOC DE CELEBRACIO: Santanyi
DATA: 3 d'Octubre de 2015
INSCRIPCIONS v

| N
HORA DE SORTIDA: 9:00h. er‘\ﬁ

CLUB ORGANITZADOR: Club Ciclista Santanyi .

ITINERARI N° Ctra. emprz da| KM Total [ Km. Parc fKa:': 25Km/h | 28 Km/h | 30 Km/h
0 98 9:00 9:00 9:00
0 98 9:00 9:00 9:00
C/ Sebastiana Clar Urba 0 0 0 98 9:00 9:00 9:00
Gireu a la dreta per Carrer de Felanitx Urba 0 0,13 o013 |[9787| 9:00 9:00 9:00
Agafeu a la dreta per Carrer Ca's Majoral Urba 0,13 029| 016 [9771] 9:00 9:00 9:00
Continueu per Carrer Ca'n Ferrereta Urba 0,29 056 027 |9744[ 9:01 9:01 9:01
Gireu a la dreta per Carrer del Bisbe Verger Urba 0,56 066| 01 97,34| 9:01 9:01 9:01
Continueu per Carrer d'es Llombards Urba 0,66 1| 034 97 9:02 9:02 9:02
A la rotonda, tercera sortida per Carrer des Camp d'en Bosc. Urba 1 128 o028 |9672| 9:03 9:02 9:02
Gireu a la dreta direccié Cala Figuera PMV-6102 1,28 22| 092 95,8 9:05 9:04 9:04
A la rotonda, agafeu la quarta sortida per S'Amarador PMV-6102 22 385 165 |9415| 9:09 9:08 9:07
Gireu a I'esquerra cap a Carrer de na Clapers. Via inter. 3,85 474| 089 [9326]| 911 9:10 9:09
Continueu per Cami de s'Estret d'es Temps Via inter. 4,74 722 248 |9078| 917 9:15 9:14
Agafeu la 1la a I'esquerra per Cami de s'Eri¢cé Via inter. 7,22 942| 22 88,58 | 9:22 9:20 9:18
Gireu a I'esquerra cap a PMV-6102.Ctra. PMV-6102 9,42 11,04| 162 |8696| 926 9:23 9:22
A la rotonda, agafeu la primera sortida Cala Santanyi. PMV-6102 | 11,04 11,87 083 |8613| 9:28 9:25 9:23
Gireu a I'esquerra per continuar per Carrer sa Costa Dets Etics. Urba 11,87 13,4| 153 84,6 9:32 9:28 9:26
Gireu a la dreta per Carrer de sa Cova des Vell Mari Urba 13,4 1508 168 |8292] 936 9:32 9:30
Gireu a la dreta direc. Santanyi Via inter. 15,08 16,12 104 |[8188] 938 9:34 9:32
A la rotonda, agafeu la tercera sortida per Carrer des Camp d'en Bosc. Urba 16,12 1856 244 | 7944| 944 9:39 9:37
A la rotonda, agafeu la tercera sortida per Carrer d'es Llombards. Urba 18,56 19,17 0,61 78,83 9:46 9:41 9:38
Continueu per PM-610 PM-610 19,17 192| 0,03 78,8 9:46 9:41 9:38
A la rotonda, agafeu la segona sortida.Dir.Cala Llombards PM-610 19,2 2056 1,36 [ 77.44| 949 9:44 9:41
Gireu cap a l'esquerra per Crta.de Cala Llombards Via inter. 20,56 21,62 1,06 76,38 | 9:51 9:46 9:43
Gireu a la dreta per Carrer de S'almonia Urba 21,62 23,79 217 | 7421| 957 9:50 9:47
Gireu a la dreta a Carrer des Llorer. Urba 23,79 24,03| 0724 73,97 9:57 9:51 9:48
Cami de s'Almonia Via inter. 24,03 24,18] 0,15 73,82 9:58 9:51 9:48
Es Llombards. Entrada per carrer de S'almonia Urba 24,18 27,8 3,62 70,2 | 10:06 9:59 9:55
Carrer Sant Domingo Urba 27,8 27,9 0,1 70,1 10:06 9:59 9:55
Gireu a la dreta per carrer de son Salom Urba 27,9 28,1 0,2 69,9 | 10:07 10:00 9:56
Gireu a la dreta cap a Cami de cas Perets. Via inter. 28,1 32,09 399 |6591| 10:17 10:08 10:04
Gireu a l'esquerra per Ma-19 Ma-19 32,09 35,07| 298 |6293] 10:24 10:15 10:10
Gireu a la dreta per Cami de ses Angoixes Via inter. 35,07 37,5 243 60,5 [ 10:30 10:20 10:15
Cas Concos per c/ del metge obrador c-714 37,5 4355| 6,05 |5445| 10:44 10:33 10:27
Entrada a Felanitx per Carrer de Santueri Urba 43,55 497 6,15 48,3 10:59 10:46 10:39
Gireu a I'esquerra per Carrer de Campos Urba 49,7 50,64| 094 |47,36| 11:.01 10:48 10:41
A la rotonda, agafeu la primera sortida. Urba 50,64 51,01] 037 |4699] 11:.02 10:49 10:42
A la rotonda, agafeu la segona sortida per Carrer Mossén B Bar. Urba 51,01 52,24 1,23 | 4576| 1105 10:51 10:44
A la rotonda, agafeu la tercera sortida per Passeig Republica Argentina. Urba 52,24 53,29 1,05 |4471| 1L07 10:54 10:46
A la rotonda, agafeu la primera sortida. Urba 53,29 53,66| 0,37 4434 | 11.08 10:54 10:47
A la rotonda, agafeu la tercera sortida per PM-401. PM-401 53,66 541| 044 43,9 | 11:09 10:55 10:48
Gireu a la dreta per PMV-4011 ---Comenca Tram Cronometrat Sant Salvador--- PMV-4011 54,1 55 09 43 1112 10:57 10:50
---Finalitza Tram cronometrat---  ---AVITUALLAMENT --- PMV-4011 55 60,3 53 37,7 11:24 11:09 11:00
Precaucid, Baixada Sant Salvador. Gireu a la dreta per PM-401 PM-401 60,3 656| 53 324 | 1137 11:20 11:11
A la rotonda, agafeu la primera sortida per PMV-4012. PMV-4012 65,6 73,07| 747 |2493| 11:55 11:36 11:26
S'HORTA Urba 73,07 77,16 4,09 20,84 | 12:05 11:45 11:34
CALONGE Urba 77,16 78,48 1,32 19,52 | 12:08 11:48 11:36
Gireu a l'esquerra Dir.Cala d'Or PMV-4013 78,48 78,55 0,07 19,45 | 12:08 11:48 11:37
A la rotonda, agafeu la tercera sortida per Av. dels Benvinguts. Urba 78,55 81,65 3,1 16,35 | 12115 11:54 11:43
A la rotonda, agafeu la primera sortida per ¢/ de na Puig i ¢/ Cala d'Or industrial Dir.Porto Petro  |urba 81,65 81,93| 0,28 16,07 | 12116 11:55 11:43
Porto Petro entrada, gireu a I'esquerre per carrer de Cristofol Colom Urba 81,93 84,7 2,77 133 | 1223 12:01 11:49
Agafeu la 1la a I'esquerra,Passeig d'es Port, ¢/ de Son Duri,gir esquerre per ¢/ Poligon Ponent Urba 84,7 85| 03 13 12:24 12:02 11:50
A la rotonda, agafau 1a a la dreta direccié Alqueria Blanca Urba 85 85,52 0,52 12,48 | 12125 12:03 11:51
A la rotonda, agafeu la primera sortida.Direc.Alqueria Blanca per Ma-19 Ma-19 85,52 85,95 043 12,05 | 12:26 12:04 11:51
Alqueria Blanca, entrada per carrer Porto Petro i carrer Convent direccié Santanyi C-717 85,95 91,1 515 6.9 12:38 12:15 12:02
Entrada a Santanyi rotonda 12 sortida ronda na Ravandella Urba 91,1 968| 57 12 12:52 12:27 12:13
A la rotonda, agafeu la tercera sortida per Carrer de Palma, Urba 96,8 97,7 0,9 03 12:54 12:29 12:15
Gireu a I'esquerra per Carrer de Sebastiana Clar Urba 97,7 978 01 0,2 12:54 12:29 12:15
META Urba 97,8 98 0,2 0 12:55 12:30 12:16
Km.Total 98 25 28 30
Velocitat mitjana
Hora de partida 9:00




